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FG 314 (*FG 313)
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超细粒度
15 µm
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Coltène/Whaledent AG
Feldwiesenstrasse 20
CH-9450 Altstätten/ Switzerland
Tel.   0041/71/75 75  300
Fax   0041/71/75 75  301
E-mail: info.ch@coltene.com

Coltène/Whaledent Inc.
235 Ascot Parkway
Cuyahoga Falls, OH 44223/ U.S.A.
Tel.   001/330/916 8800
Fax   001/330/916 7077
E-mail: info.us@coltene.com

DIATECH“金霸王”金刚砂车针使用说明：

DIATECH Multilayer Diamonds“金霸王”车针是选用天

然南非金刚砂、采用先进制作技术和独特生产工艺制成的多覆

层金刚砂车针。由于每支车针含有更多层次的金刚砂颗粒，使

用过程中即使砂粒折断或脱落，仍有锐利的新金刚砂颗粒替代

并继续发挥作用。磨削效率更高，使用寿命更长。其外附纯金

镀层，增加了车针的抗腐蚀性及美观性。生产工艺精密，同心

性极佳，不损伤手机。

“金霸王”车针独特的多覆层金刚砂

“金霸王”车针卓越的切削能力和使用寿命
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如何找到适宜的“金霸王”金刚砂车针 ?

粗 粒 度 = 150 µm (MLX)
标准粒度 = 105-125 µm (ML)
细 粒 度 = 45 µm (F)
特细粒度 = 25 µm (XF)
超细粒度 = 15 µm (UF)

008 - 010
012 - 014
016 - 018
021 - 023
025 - 027
029 - 031
033 - 040
042 - 050
055 - 060
065 - 080
085 - 100
120 - 140
160 - 180
200 - 220

1、实际尺寸的金刚砂车针示意图

2、参考货号 (856-018-9ML)
3、车针头部直径 (1/10 mm)
4、车针头部长度 (mm)
5、ML 代表金刚砂粒度

   * 表示还可提供短柄金刚砂车针

    (FG313)
6、订货数量

3
4 5

6

150.000
110.000
88.000
75.000
65.000
56.000
45.000
37.000
32.000
26.000
24.000
15.000
12.000
11.000

450.000
450.000
450.000
300.000
160.000
140.000
120.000
 95.000
 80.000
 60.000
 58.000
 35.000
 27.000
 27.000

车针头部直径（1/ 10mm) 转速范围（转/分钟）最大转速（转/分钟）

手机推荐速度列表：

2

8

7

授权代理商 :

   DIATECH“金霸王”多覆层金刚砂车针使用寿命更长，磨

削效率更高！

1 7、订货号

8、颜色也可表示不同的金刚砂粒度

前、后牙冠/桥预备套装

75.000 - 
60.000 -
45.000 -
40.000 -
30.000 -
25.000 -
22.000 -
20.000 -
17.000 -
13.000 -
12.000 -

8.000 -
6.000 -
5.000 -

货号 250065AA  

瑞士康特齿科集团中国贸易公司

北京市西城区车公庄大街 9 号五栋大楼

B 座 2 单元 1103-1104      编：100044
电话：(010)  62161985     62123251    
传真：(010)  62123252
E-mail: china@coltenewhaledent.com
http://www.coltenewhaledent.bj.cn
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